
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto d’Istruzione Superiore “Medardo Rosso” 

Liceo Artistico - Istituto Tecnico Costruzioni Ambiente Territorio 

Via Calatafimi, n°5 – via XI Febbraio, n°8 

23900 Lecco 

(Data e prot. segnatura elettronica) 

 
 
 

Albo Pretorio Online  
Amministrazione Trasparente 

Agli atti 
Prof. ssa Agodi Simona 

AA Valeria Filancia 

 

Decreto di nomina Commissione di Valutazione per la selezione finalizzata 

all’individuazione di personale per incarichi di esperti in mentoring, orientamento, 

sostegno alle competenze disciplinari, coaching motivazionale - piano nazionale di 

ripresa e resilienza missione 4: istruzione e ricerca componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali 

nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 

Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il 

contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) 

 

TITOLO del progetto: NESSUNƏ ESCLUSƏ. Un’opera d’arte contro la dispersione 

scolastica 

CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-50131 

CUP: E14D23004750006 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la Legge n. 241/1990 in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 

documenti amministrativi; 

VISTO il D.P.R. n. 275/1999 in materia di autonomia scolastica ai sensi dell’art. 21 della Legge n. 

59/1997; 

VISTE le indicazioni nazionali riguardanti gli obiettivi specifici di apprendimento dei percorsi 

liceali, emanate con 

D.I. del 7/10/2010 n. 211; 

VISTO l’art.93 del decreto legislativo 36/2023; 

VISTO il Dlgs n.36/2023 recante “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della 

legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici; 

VISTO il PTOF di questa Istituzione Scolastica; 

VISTO il decreto di nomina RUP prot. n. 12988 del 16/12/2024; 

VISTA la determina di avvio della selezione per l’individuazione di esperti in attività di mentoring, 

orientamento, sostegno alle competenze disciplinari, coaching motivazionale prot. n. 2982 del 

03/03/2025; 

VISTO l’avviso di selezione prot. 3517 DEL 17/03/2025; 

DATO ATTO della necessità di costituire apposita commissione di valutazione per l’espletamento 

della selezione delle candidature relative al progetto 

 

LCIS01300G - ADDCD81 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003897 - 26/03/2025 - II.5 - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRA POLICASTRO



 

DECRETA 
La nomina dei sottoindicati componenti quali membri della Commissione di Valutazione:  
 
La Prof.ssa Agodi Simona 

l’AA FILANCIA VALERIA 
 

La  presente viene pubblicata sul sito web dell’Istituzione Scolastica all’indirizzo 
https://www.iismedardorosso.edu.it/ 
 

La Dirigente Scolastica 
Alessandra Policastro 

LCIS01300G - ADDCD81 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003897 - 26/03/2025 - II.5 - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRA POLICASTRO

http://www.iismedardorosso.edu.it/

		2025-03-26T19:03:53+0100
	ALESSANDRA POLICASTRO




